МУНИЦИПАЛЬНОЕ КАЗЕННОЕ ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ
УЧРЕЖДЕНИЕ ДЕТСКИЙ САД №15

(МКДОУ д/с №15)

ПРИКАЗ

31.08.2023 33/1-д
п. Дубовка

Об утверждении состава консультативно-методических центров по взаимодействию
МКДОУ д/с № 15 и родительской общественности

В соответствии с ч. 3 ст. 64 Федерального закона от 29.12.2012 № 273-ФЗ «Об
образовании в Российской Федерации» в целях обеспечения получения образования в форме
семейного образования, оказания методической, психолого-педагогической, диагностической
и консультативной помощи родителям, чьи дети получают дошкольное образование в форме
семейного .образования, развития вариативных форм дошкольного образования,
ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Утвердить с 01.09.2023г. состав консультативно-методического центра по взаимодействию
МКДОУ д/с № 15 и родительской общественности:
Евдокимова Ю.С., заведующий
Гулякина Н.А., заместитель заведующего по ВиМР
Афонина Ю.В., инструктор по физической культуре
Майор С.В., воспитатель
Осюшкина Н.Л., воспитатель
Червинская Л.Н., учитель-логопед
2. Утвердить режим и план работы консультативно-методических центров по взаимодействию
МКДОУ д/с № 15 и родительской общественности.
3. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.